
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Костомукшского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина» 

(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина») 

 

П Р И К А З 

 

26.10.2022                                                                                                                   № 229 

 

О предоставлении платной образовательной услуги  

по дополнительной образовательной общеразвивающей программе  

«Школа «Радость»  

 

     На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 

15.08.2013 года № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», 

Положения о предоставлении платных образовательных услуг в МБОУ КГО» СОШ №2 

им.А.С.Пушкина», Правил приема на обучение по дополнительным образовательным 

программам, в целях удовлетворения спроса обучающихся и их родителей (законных 

представителей) на платные образовательные услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2022-2023 учебном году платные общеобразовательные услуги в МБОУ 

КГО «СОШ №2 им.А.С.Пушкина» по дополнительной образовательной общеразвивающей 

программе «Школа «Радость». 

2. Установить стоимость образовательной услуги: 

- по дополнительной образовательной общеразвивающей программе «Школа «Радость» 

согласно Прейскуранта, утвержденного администрацией Костомукшского городского 

округа 02.10.2020 г. 

3. Осуществлять комплектование групп на добровольной основе по заявлению родителей 

(законных представлений) с последующим заключением договоров об оказании платных 

образовательных услуг. 

4. Возложить ответственность за работу по организации платных образовательных услуг на 

Гильденмайстер Г.В. 

 

И.о. директора школы:                                                          М.А. Зайцева 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-02T15:24:26+0500




